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	ПӘННІҢ АКАДЕМИЯЛЫҚ ПРЕЗЕНТАЦИЯСЫ 
 

	Пәннің мақсаты
	Оқытудан күтілетін нәтижелер (ОН)*
	ОН қол жеткізу индикаторлары (ЖИ) 

	Курстың мақсаты:
Пәннің мақсаты: пиротехникалық құрамдарда және отынның жану тиімділігін арттыруда қолданылатын металл ұнтақтарының тұтануы мен жануын бағалау қабілетін қалыптастыру. Оқу курсы ұнтақ технологиясының теориялық және әдіснамалық негізін құрайды. Пән нано- және дисперсті металл ұнтақтарының, олардың қоспаларымен ауадағы және энергетикалық конденсатты жүйелеріндегі жану заңдылықтарын зерттеуге бағытталған..
	1. Металл ұнтақтарының жануының физика-химиялық табиғатын және негізгі заңдылықтарын түсіндіру;
	ЖИ 1.1 - Металл ұнтақтарының (Al, Mg, B, Ti және т.б.) жану процесіндегі рөлін және энергетикалық сипаттамаларын сипаттайды;

	
	
	ЖИ 1.2 - Бөлшек өлшемінің, морфологиясының және оксид қабатының жану параметрлеріне әсерін талдайды.

	
	2. Металл ұнтақтарының тұтану және дефлаграциялық жану механизмдерін талдау;
	ЖИ 2.1 – Тұтану шарттарын, индукциялық кезеңді және жану фронтының таралуын түсіндіреді;

	
	
	ЖИ 2.2 – Диффузиялық және газ-фазалық жану механизмдерін салыстырып бағалайды;


	
	3. Металл ұнтақтарының жануын зерттеудің эксперименттік әдістерін қолдану.
	ЖИ 3.1 – DSC, TGA, DTA және оптикалық диагностика әдістерінің принциптерін түсіндіреді;  

	
	
	ЖИ 3.2 –  Эксперименттік термоаналитикалық деректерді интерпретациялайды және қорытынды жасайды;

	
	4. Металл ұнтақтарының жану процестерін термодинамикалық және кинетикалық тұрғыдан есептеу;
	ЖИ 4.1 – Жану жылдамдығын, жылу эффектісін және энергия шығуын есептейді;

	
	
	ЖИ 4.2 – Теориялық модельдер мен эксперименттік нәтижелерді салыстырады;

	
	5. Металл ұнтақтарымен жұмыс істеу кезіндегі қауіпсіздік талаптарын сақтау және тәуекелдерді бағалау.
	ЖИ 5.1 – Металл ұнтақтарының жану және шаң жарылысы қаупін бағалайды;

	
	
	ЖИ 5.2 – Қауіпсіздік регламенттері мен халықаралық стандарттарды қолданады;

	Пререквизиттер 
	Жарылғыш заттар негіздері. 

	Постреквизиттер
	Отындар, графендер, оксиданттар және байланыстырғыштар; детонаторлар және олардың түрлері, қауыпсіздікті сақтау.
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	Пәннің 
академиялық 
саясаты 
	Пәннің академиялық саясаты әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың Академиялық саясатымен және академиялық адалдық Саясатымен айқындалады. 
Құжаттар Univer ИЖ басты бетінде қолжетімді.
Ғылым мен білімнің интеграциясы. Магистранттардың ғылыми-зерттеу жұмысы – бұл оқу үдерісінің тереңдетілуі. Ол тікелей кафедраларда, зертханаларда, университеттің ғылыми және жобалау бөлімшелерінде, студенттік ғылыми-техникалық бірлестіктерінде ұйымдастырылады. Білім берудің барлық деңгейлеріндегі білім алушылардың өзіндік жұмысы заманауи ғылыми-зерттеу және ақпараттық технологияларды қолданып, жаңа білім алуда зерттеу дағдылары мен құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған. Зерттеу университетінің оқытушысы ғылыми-зерттеу қызметінің нәтижелерін дәрістер мен практикалық сабақтар, зертханалық сабақтар тақырыбында, силлабустарда көрініс табатын және оқу сабақтары мен тапсырмалардың өзектілігіне жауап беретін ОMӨЗ, MӨЖ тапсырмаларына біріктіреді.
Сабаққа қатысуы. Әр тапсырманың мерзімі пән мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген. Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.
Академиялық адалдық. Практикалық/зертханалық сабақтар, МӨЖ білім алушының дербестігін, сыни ойлауын, шығармашылығын дамытады. Плагиат, жалғандық, шпаргалка пайдалану, тапсырмаларды орындаудың барлық кезеңдерінде көшіруге жол берілмейді. Теориялық оқыту кезеңінде және емтихандарда академиялық адалдықты сақтау негізгі саясаттардан басқа «Қорытынды бақылауды жүргізу Ережелері», «Ағымдағы оқу жылының күзгі/көктемгі семестрінің қорытынды бақылауын жүргізуге арналған Нұсқаулықтары», «Білім алушылардың тестілік құжаттарының көшіріліп алынуын тексеру туралы Ережесі» тәрізді құжаттармен регламенттеледі.
Инклюзивті білім берудің негізгі принциптері. Университеттің білім беру ортасы гендерлік, нәсілдік/этникалық тегіне, діни сенімдеріне, әлеуметтік-экономикалық мәртебесіне, студенттің физикалық денсаулығына және т.б. қарамастан, оқытушы тарапынан барлық білім алушыларға және білім алушылардың бір-біріне әрқашан қолдау мен тең қарым-қатынас болатын қауіпсіз орын ретінде ойластырылған. Барлық адамдар құрдастары мен курстастарының қолдауы мен достығына мұқтаж. Барлық студенттер үшін жетістікке жету, мүмкін емес нәрселерден гөрі не істей алатындығы болып табылады. Әртүрлілік өмірдің барлық жақтарын күшейтеді. Барлық білім алушылар, әсіресе мүмкіндігі шектеулі жандар, телефон/e-mail  87074520335/chem.sabyt.777@gmail.com немесе https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a7JTQJKhpIduZoDLYjiTfZh0PsQuEwjShsxdbpzW8BPU1%40thread.tacv2/1639996905864?context=%7b%22Tid%22%3a%22b0ab71a5-75b1-4d65-81f7-f479b4978d7b%22%2c%22Oid%22%3a%22dd2647fc-04ae-424e-a590-e51fda337045%22%7dарқылы кеңестік көмек ала алады.
MOOC интеграциясы. MOOC-тың пәнге интеграциялануы жағдайында барлық білім алушылар MOOC-қа тіркелуі қажет. Модульдерінің өту мерзімі пәнді оқу кестесіне сәйкес қатаң сақталуы керек.
Назар салыңыз! Әр тапсырманың мерзімі пәннің мазмұнын іске асыру күнтізбесінде көрсетілген.

	БІЛІМ БЕРУ, БІЛІМ АЛУ ЖӘНЕ БАҒАЛАНУ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

	Оқу жетістіктерін есептеудің баллдық-рейтингтік 
әріптік бағалау жүйесі 
	Бағалау әдістері 

	Баға 
	Баллдардың сандық баламасы
	% мәндегі баллдар

	Дәстүрлі жүйедегі баға
	Критериалды бағалау – айқын әзірленген критерийлер негізінде оқытудың нақты қол жеткізілген нәтижелерін оқытудан күтілетін нәтижелерімен ара салмақтық процесі. Формативті және жиынтық бағалауға негізделген.
Формативті бағалау – күнделікті оқу қызметі барысында жүргізілетін бағалау түрі. Ағымдағы көрсеткіш болып табылады. Білім алушы мен оқытушы арасындағы жедел өзара байланысты қамтамасыз етеді. Білім алушының мүмкіндіктерін айқындауға, қиындықтарды анықтауға, ең жақсы нәтижелерге қол жеткізуге көмектесуге, оқытушының білім беру процесін уақтылы түзетуге мүмкіндік береді. Дәрістер, семинарлар, практикалық сабақтар (пікірталастар, викториналар, жарыссөздер, дөңгелек үстелдер, зертханалық жұмыстар және т.б.) кезінде тапсырмалардың орындалуы, аудиториядағы жұмыс белсенділігі бағаланады. Алынған білім мен құзыреттілік бағаланады.
Жиынтық бағалау – пән бағдарламасына сәйкес бөлімді зерделеу аяқталғаннан кейін жүргізілетін бағалау түрі. МӨЖ орындаған кезде семестр ішінде 3-4 рет өткізіледі. Бұл оқытудан күтілетін нәтижелерін игеруді дескрипторлармен арақатынаста бағалау. Белгілі бір кезеңдегі пәнді меңгеру деңгейін анықтауға және тіркеуге мүмкіндік береді. 

	A
	4,0
	95-100
	Өте жақсы
	

	A-
	3,67
	90-94
	
	

	B+
	3,33
	85-89
	Жақсы 
	

	B
	3,0
	80-84
	
	Формативті және жиынтық бағалау
	% мәндегі баллдар 

	B-
	2,67
	75-79
	
	Дәрістердегі белсенділік
	7

	C+
	2,33
	70-74
	
	Практикалық сабақтарда жұмыс істеуі
	28

	C
	2,0
	65-69
	Қанағаттанарлық 
 
	Өзіндік жұмысы                                      
	25

	C-
	1,67
	60-64
	
	Жобалық және шығармашылық қызметі
	

	D+
	1,33
	55-59
	
	Қорытынды бақылау (емтихан)                                                          
	40

	D
	1,0
	50-54
	
	ЖИЫНТЫҒЫ                                      
	100 

	FX
	0,5
	25-49
	Қанағаттанарлықсыз
	

	

	F
	0
	0-24

	
	
	

	
Оқу курсының мазмұнын іске асыру күнтізбесі (кестесі). Оқытудың және білім берудің әдістері.




	Аптасы
	Тақырып атауы
	Сағат саны
	Макс.
балл

	МОДУЛЬ 1 Металл ұнтақтарының жануының физика-химиялық негіздері.

	1
	Д.1 Металл ұнтақтарының жану құбылысына кіріспе.
	1
	

	
	ПС.1 Металл ұнтақтарының (Al, Mg, B, Ti) қасиеттерін салыстырмалы талдау.
	2
	8

	2
	Д.2 Металл ұнтақтарының классификациясы: микро-, ультрадисперсті және наноөлшемді ұнтақтар.Бөлшек өлшемі, меншікті бет ауданы, оксид қабатының әсері.
	1
	

	
	ПС.2 Бөлшек өлшемі мен морфологиясының жану параметрлеріне әсері.
	2
	8

	
	ОМӨЖ 1. МӨЖ 1 орындау бойынша  кеңестер. Металл жануының энергетикалық материалдардағы рөлі.
	
	

	3
	Д.3 Металл ұнтақтарының тұтану механизмдері. Индукциялық кезең, тұтану температурасы, жылу тасымалы.
	1
	

	
	ПС.3 Тұтану шарттарын талдау және әдеби деректермен салыстыру.
	2
	8

	4
	Д.4 Металл ұнтақтарының жану механизмдері:гетерогенді, диффузиялық және газ-фазалық жану. Оксид қабатының бұзылуы және фазалық түрленулер.
	1
	

	
	ПС.4 Жану жылдамдығы мен температуралық профильдерді талдау.
	2
	8

	5
	Д .5  Металл ұнтақтарының дефлаграциялық жануы. Жану фронтының таралуы, қысым және жылу бөліну.
	1
	

	
	ПС. Дефлаграциялық жанудың параметрлерін есептеу.
	2
	8

	
	ОМӨЖ 2. МӨЖ 1. қабылдау.
	
	20

	МОДУЛЬ 2 Металл ұнтақтарының жану механизмдері
	
	
	16

	6
	Д.6  Металл ұнтақтарының жануын эксперименттік зерттеу әдістері.
DSC, TGA, DTA әдістерінің теориялық негіздері.
	1
	

	
	ПС.6 DSC/TGA қисықтарын интерпретациялау.
	2
	8

	7
	Д.7  Жоғары температуралы зерттеу әдістері: жылдам камералар, оптикалық диагностика, пирометрия.
	1
	

	
	ПС.7 Металл ұнтақтарының жануы бойынша эксперименттік жану деректерін талдау.
	2
	8

	
	ОМӨЖ 3. МӨЖ 2 орындау бойынша кеңестер. Металл ұнтақтарының жану механизмдері бойынша әдеби шолу
	
	

	8
	Д. 8 Металл ұнтақтарының жануын модельдеу. Кинетикалық модельдер, жылу балансы, реакция жылдамдығы.
	1
	

	
	ПС.8 Металл ұнтақтарының жануы бойынша термохимиялық және кинетикалық есептеулер. Бақылау жұмысы.
	2
	24

	Аралық бақылау 1
	
	100

	9
	Д. 9 Металл ұнтақтарымен жұмыс істеу кезіндегі қауіптер. Жану, шаң жарылыстары және өзіндік тұтану.
	1
	

	
	ПС.9 Металл ұнтақтарының жануы бойынша  қауіпсіздік регламенттері мен шарттарын талдау.
	2
	10

	
	ОМӨЖ 4. МӨЖ 2. қабылдау
	
	15

	10
	Д. 10  Металл ұнтақтарының сақталуы және тасымалдануы.
	1
	

	
	ПС. 10 Металл ұнтақтарының жану процестерінің қауіпсіздігі.
	2
	10

	
	ОМӨЖ 5. МӨЖ 3 орындау бойынша кеңестер. Металл ұнтақтарының жануының қолданбалы аспектілері және перспективалары.
	
	

	МОДУЛЬ 3 Жарылғыш заттар өндірісіндегі қауіпсіздік мәселесі

	11
	Д.11  Металл ұнтақтарының пиротехникалық және газгенераторлық жүйелерде қолданылуы.
	1
	

	
	ПС.11 Металл ұнтақтарының жану тиімділігін бағалау.
	2
	10

	12
	Д.12 Нанодисперсті металл ұнтақтарының жану ерекшеліктері.
Реакциялық қабілетті арттыру тәсілдері.
	1
	

	
	ПС. 12 Наноқоспалардың жану параметрлеріне әсерін талдау.
	2
	10

	
	ОМӨЖ 6. МӨЖ 3. қабылдау
	
	15

	13
	Д.13 Металл ұнтақтарының жануы саласындағы заманауи зерттеу бағыттары.
	1
	

	
	ПС. 13 Металл ұнтақтарының жануы бойынша Ғылыми мақалалар мен патенттерге талдау.
	2
	10

	14
	Д.14. Металл ұнтақтарының жануының болашақ перспективалары:
энергетикалық материалдар, аддитивті өндіріс, экология.
	1
	

	
	ПС. 14 Металл ұнтақтарының жануы бойынша Перспективалық зерттеу тақырыптарын талқылау
	2
	10

	15
	Д.15 Металл ұнтақтарының жануын кешенді бағалау.
	1
	

	
	ПС. 15 Металл ұнтақтарының жануы бойынша Жобалық жұмыстарды қорғау.
	2
	10

	Аралық бақылау 2
	100

	Қорытынды бақылау (емтихан)
	100

	Пән үшін жиынтығы 
	100
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Металл ұнтақтарының жануы»

	№МӨЖ
	Критерий
	«Өте жақсы»  
90–100%
(14-15 балл)
	«Жақсы»  
70–89%
(11-13 балл)
	«Қанағаттанарлық» 
50–69%
(8-10 балл)
	«Қанағаттанарлықсыз» 
25–49%	(4-7 балл)

	МӨЖ 1.  Металл жануының энергетикалық материалдардағы рөлі.
	[bookmark: _GoBack]МӨЖ-де толық ақпарат берілген, толық жауап жеткізілді сұрақ береді орналастырылған дәлелдеу әрбір қорытынды және мәлімдемелер, жауап логикалық түрде салынған және дәйекті түрде,  көрсетілген мысалдар.   Металл ұнтақтарын алу әдістері туралы толық қамтылған.
	Жалпы МӨЖ болды толық және дұрыс негіздемелер нәтижелер, мүмкіндік береді, логиканың бұзылуы және реттілік материалдың тұсаукесері. БӨЖ-де рұқсат етіледі стилистикалық қателер, дәл емес қолдану терминдер.
	МӨЖ толық емес орындау, Үстірт дәлелдер негізгі ережелер, баяндамада бұзушылықтарға жол береді, логика және реттілік материалдың тұсаукесері,суреттемейді теориялық ережелер алынған нәтижелер.
	МӨЖ материалын білмейді немесе түсінбейді.
Қате дәлелдеу алынған нәтижелер.
Дөрекі қателер кеткен уақытта.
Нысандар ашылған ұғымдар, теориялар, нәтижесінде пайда болатын құбылыстар түсінбеушілік олардың студенті маңызды және маңызды емес белгілері мен байланыстары.   
	МӨЖ-ның негізгі сұрақтары ашылмаған

	МӨЖ 2. Металл ұнтақтарының жану механизмдері бойынша әдеби шолу.
	Алюминий ультрадисперсті ұнтақтарының жылусыйымды материалдарда қолдану туралы толық ақпарат көрсетілген. БӨЖ-де толық ақпарат берілген, толық жауап жеткізілді сұрақ береді орналастырылған дәлелдеу әрбір қорытынды және мәлімдемелер, жауап логикалық түрде салынған және дәйекті түрде, көрсетілген мысалдар. Кезінде қажеттіліктерді суреттейді көрнекі мысалдар. 
	Жалпы МӨЖ болды толық және дұрыс негіздемелер нәтижелер, мүмкіндік береді, логиканың бұзылуы және реттілік материалдың тұсаукесері. МӨЖ-де рұқсат етіледі стилистикалық қателер, дәл емес қолдану терминдер.
	МӨЖ толық емес орындау, Үстірт дәлелдер негізгі ережелер, баяндамада бұзушылықтарға жол береді, логика және реттілік материалдың тұсаукесері,суреттемейді теориялық ережелер алынған нәтижелер.
	МӨЖ материалын білмейді немесе түсінбейді.
Қате дәлелдеу алынған нәтижелер.
Дөрекі қателер кеткен уақытта.
Нысандар ашылған ұғымдар, теориялар, нәтижесінде пайда болатын құбылыстар түсінбеушілік олардың студенті маңызды және маңызды емес белгілері мен байланыстары.  
	МӨЖ-ның негізгі сұрақтары ашылмаған

	МӨЖ 3. Металл ұнтақтарының жануының қолданбалы аспектілері және перспективалары..
	Магний ұнтақтарын жылусыйымды материалдарда қолдану салалары толығымен қамтылған. БӨЖ-де толық ақпарат берілген, толық жауап жеткізілді сұрақ береді орналастырылған дәлелдеу әрбір қорытынды және мәлімдемелер, жауап логикалық түрде салынған және дәйекті түрде, күшейтілген мысалдар. Кезінде қажеттіліктерді суреттейді көрнекі мысалдар.қабілетін көрсетеді.
	Жалпы МӨЖ болды толық және дұрыс негіздемелер нәтижелер, мүмкіндік береді, логиканың бұзылуы және реттілік материалдың тұсаукесері. БӨЖ-де рұқсат етіледі стилистикалық қателер, дәл емес қолдану терминдер.
	МӨЖ толық емес орындау, Үстірт дәлелдер негізгі ережелер, баяндамада бұзушылықтарға жол береді, логика және реттілік материалдың тұсаукесері,суреттемейді теориялық ережелер алынған нәтижелер.
	МӨЖ материалын білмейді немесе түсінбейді.
Қате дәлелдеу алынған нәтижелер.
Дөрекі қателер кеткен уақытта.
Нысандар ашылған ұғымдар, теориялар, нәтижесінде пайда болатын құбылыстар түсінбеушілік олардың студенті маңызды және маңызды емес белгілері мен байланыстары. 
	МӨЖ-ның негізгі сұрақтары ашылмаған
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